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North Macedonia

12-027954/23-0002

07/07/2023 00:00:00

06/07/2026 00:00:00

3003900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 3 (а) (3) од Глава 30, наименувание на тарифен број 3003 и 
Коментар на ХС за тар. број 3003.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

07/07/2023 00:00:00
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National Keywords

Стандардизиран маслен раствор од сув цвет од канабис наменет да се 
користи како суровина за магистрална подготовка на лекови во аптека. 
Состав: канабис рафиниран концентриран екстракт - избалансиран 
THC/CBD 2.421%, канабис рафиниран концентриран екстракт - доминантен 
THC 0.632%, миглиол (miglyol 812 N) 96.895%, аскорбил палмитат 0.052%. 
После неговата екстракција, производот дополнително е преработен со 
постапка на високо прочистување.  Производот е со концентрација на THC 
10.24 mg/ml и CBD 10.27 mg/ml. Производот е спакуван во шишенца од 30 
мл.
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